
Jízdní řád vlaků Platí od 14. 12. 2014
Platí do 12. 12. 2015

0
9

1

070

231

011

0
6

0

0
1

2

013

014

010

120

122

173

171

2
3

1
011 011

014

221
210

2
2

0

223

222

212

2
2

0

212

212

2
1

0

210

2
2

1

221

S8

S80

S9

S88

S
8

S
8

0

S
9

230

235 230
212

ČerčanyČerčany

Benešov u PrahyBenešov u Prahy

OlbramoviceOlbramoviceSedlčanySedlčanyDobříšDobříš

Vrané n. Vlt.Vrané n. Vlt. LedečkoLedečko

KouřimKouřim

PečkyPečky

PoříčanyPoříčany KolínKolín

BošiceBošice

BečváryBečváry
Kutná
Hora
Kutná
Hora

StrančiceStrančice

PRAHAPRAHA

Ledeč nad SázavouLedeč nad Sázavou

Trhový
Štěpánov
Trhový
Štěpánov Zruč

n. Sáz.
Zruč

n. Sáz.

234 704 511 
www.ropid.cz

VÝTISK 
ZDARMA

Vydal ROPID, listopad 2014 Data poskytly: SŽDC, s. o. a České dráhy, a. s.

210
S8

Praha – Vrané nad Vltavou – Davle – Jílové 
u Prahy – Týnec nad Sázavou – Čerčany

S80
Praha – Vrané nad Vltavou – Měchenice – 
Čisovice – Mníšek pod Brdy – Dobříš

221 S9
Benešov u Prahy – Čerčany – Senohraby – 
Strančice (– Praha)

212 S88
Čerčany – Sázava-Černé Budy (– Ledečko –
Zruč nad Sázavou – Světlá nad Sázavou)

g
Nostalgické a výletní vlaky:
Pražský motoráček a Podlipanský motoráček
Praha – Dobříš / Čerčany – Kácov / Vlašim
Praha – Lužná u Rakovníka (– Kolešovice)

Šťastnou cestu vlakem Vám přejí ROPID a České dráhy

V traťových úsecích označených před názvem sta nice symbolem 2 mo hou cestující používat ve vlacích zařa-
zených do systému PID kromě předplatních časových jízdenek PID také jednotlivé jízdenky PID pro příslušný 
počet pásem (detaily a výjimky viz Tarif PID).
V případě poruchy všech označovačů jízdenek PID je nutno zakoupit jízdenku dle Tarifu ČD!

Vážení cestující,
dne 14. 12. 2014 bude zahájen provoz nové železniční zastávky Praha-Kačerov, kte-
rá umožní přestup mezi vlaky linek S8, S80 a  linkou metra C i  autobusovými linka-
mi v terminálu Kačerov. V nové železniční zastávce budou zastavovat všechny vlaky li-
nek S8 a S80.

Vážení cestující,
v tomto kartičkovém jízdním řádu Vás informujeme také o jízdách vybraných nostalgic-
kých vlaků v Praze a Středočeském kraji. Vyjma linky „Pražský motoráček“ a „Podlipan-
ský motoráček“ v těchto vlacích neplatí tarif Pražské integrované dopravy. Ve všech 
nostalgických vlacích neplatí tarif Českých drah. Informace o tarifu najdete na webo-
vých stránkách příslušného dopravce.

Na www.ropid.cz mimo jiné naleznete:
- elektronickou verzi tohoto jízdního řádu
- informativní zastávkové jízdní řády vlaků (dle vzoru MHD)

210 / S8,S80
2001 9031 9033 9035 2003 2005 9001 9003 2007 9005 2009 9007 9009 2011 9011 2013 9013 2015 9015 2017 9017 2019 9019 2021 9021 2023 2041 2001 9031 9035 9051 9053 2051 Sp 1563 9055 2053 9057 9059 2055 9061 2057 9063 2059 9065 2061 9037 9067 2063 9069 9071 2071 2041

W A–D W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W#! W#! W#! W EX## E E%$ EX## EX EX E(# EX EX#) EX E&% EX EX EX EX EX EX EX E&$ EX#) EX#) EX#) EX#) EX#) EX#)
TP km ac &! ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac c ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac #! a4c4 %$ ac ac ac ac gc! c ac c ac ac c ac c ac c ac ac ac ac ac ac ac ac
P 0 2 Praha hl. n. 5 g 00:16 05:25 05:55 06:55 07:55 08:55 09:55 10:55 12:25 13:25 14:25 14:55 15:55 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 00:16 05:55 06:55 07:25 07:39 08:25 08:55 09:22 09:55 10:25 10:55 12:55 13:55 14:25 16:25 16:55 17:55 18:25 19:55 20:55 22:55
P 3 2 Praha-Vršovice 5 g 00:20 05:30 06:00 07:00 08:00 09:00 10:00 11:00 12:30 13:30 14:30 15:00 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:20 06:00 07:00 07:30 07:44 08:30 09:00 09:27 10:00 10:30 11:00 13:00 14:00 14:30 16:30 17:00 18:00 18:30 20:00 21:00 23:00
P 7 2 Praha-Kačerov 5 ×00:24 ×05:34 ×06:04 ×07:04 ×08:04 ×09:04 ×10:04 ×11:04 ×12:34 ×13:34 14:35 ×15:04 ×16:04 ×16:34 ×17:04 ×17:34 ×18:04 ×18:34 ×19:04 ×20:04 ×21:04 ×22:04 ×23:04 ×00:24 ×06:04 ×07:04 ×07:34 07:49 08:35 ×09:04 09:32 ×10:04 ×10:34 ×11:04 ×13:04 ×14:04 ×14:34 ×16:34 ×17:04 ×18:04 ×18:34 ×20:04 ×21:04 ×23:04
P 8 2 Praha-Krč 00:27 05:37 06:07 07:07 08:07 09:07 10:07 11:07 12:37 13:37 14:38 15:07 16:07 16:37 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:27 06:07 07:07 07:37 p 08:38 09:07 09:35 10:07 10:37 11:07 13:07 14:07 14:37 16:37 17:07 18:07 18:37 20:07 21:07 23:07
0 12 2 Praha-Braník 5 00:32 05:41 06:11 07:11 08:11 09:11 10:11 11:11 12:41 13:41 14:42 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:11 18:41 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:32 06:11 07:11 07:41 07:59 08:43 09:11 09:40 10:11 10:41 11:12 13:11 14:12 14:41 16:42 17:11 18:11 18:41 20:11 21:11 23:11
0 14 2 Praha-Modřany zastávka ×00:35 ×05:44 ×06:14 ×07:14 ×08:14 ×09:14 ×10:14 ×11:14 ×12:44 ×13:44 14:46 ×15:14 ×16:14 ×16:44 ×17:14 ×17:44 ×18:14 ×18:44 ×19:14 ×20:14 ×21:14 ×22:14 ×23:14 ×00:35 ×06:14 ×07:14 ×07:44 p 08:47 ×09:14 09:44 ×10:14 ×10:44 ×11:16 ×13:14 ×14:16 ×14:44 ×16:46 ×17:14 ×18:14 ×18:44 ×20:14 ×21:14 ×23:14
B 16 2 Praha-Komořany ×00:37 ×05:46 ×06:16 ×07:16 ×08:16 ×09:16 ×10:16 ×11:16 ×12:46 ×13:46 14:49 ×15:16 ×16:16 ×16:46 ×17:16 ×17:46 ×18:16 ×18:46 ×19:16 ×20:16 ×21:16 ×22:16 ×23:16 ×00:37 ×06:16 ×07:16 ×07:46 p 08:50 ×09:16 09:47 ×10:16 ×10:47 ×11:18 ×13:16 ×14:18 ×14:46 ×16:48 ×17:16 ×18:16 ×18:46 ×20:16 ×21:16 ×23:16
B 18 2 Praha-Zbraslav ×00:40 ×05:50 ×06:20 ×07:20 ×08:20 ×09:20 ×10:20 ×11:20 ×12:50 ×13:50 14:53 ×15:20 ×16:20 ×16:50 ×17:20 ×17:50 ×18:20 ×18:50 ×19:20 ×20:20 ×21:20 ×22:20 ×23:20 ×00:40 ×06:20 ×07:20 ×07:50 p 08:54 ×09:20 09:51 ×10:20 ×10:50 ×11:22 ×13:20 ×14:22 ×14:50 ×16:52 ×17:20 ×18:20 ×18:50 ×20:20 ×21:20 ×23:20
1 21 2 Jarov ×00:44 ×05:53 ×06:23 ×07:23 ×08:23 ×09:23 ×10:23 ×11:23 ×12:53 ×13:53 14:56 ×15:23 ×16:23 ×16:53 ×17:23 ×17:53 ×18:23 ×18:53 ×19:23 ×20:23 ×21:23 ×22:23 ×23:23 ×00:44 ×06:23 ×07:23 ×07:53 p 08:58 ×09:23 09:55 ×10:23 ×10:54 ×11:27 ×13:23 ×14:27 ×14:53 ×16:57 ×17:23 ×18:23 ×18:53 ×20:23 ×21:23 ×23:23
1 23 2 Vrané nad Vltavou 5       / 00:47 05:57 06:27 07:27 08:27 09:27 10:27 11:27 12:57 13:57 14:59 15:27 16:27 16:57 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:47 06:27 07:27 07:57 08:15 09:01 09:27 09:58 10:27 10:57 11:30 13:27 14:30 14:57 17:00 17:27 18:27 18:57 20:27 21:27 23:27
1 0 2 Vrané nad Vltavou 5 00:47 05:57 n n 08:32 n 10:32 n n 13:58 n 15:28 n 16:58 n 17:58 n 18:58 n 20:28 n 22:28 00:47 n n 08:02 n n 09:32 n n 11:02 n 13:32 n 14:58 n 17:32 n 18:58 n n 21:36
1 2 2 Skochovice ×00:50 ×06:00 n n ×08:35 n ×10:35 n n ×14:01 n ×15:31 n ×17:01 n ×18:01 n ×19:01 n ×20:31 n ×22:31 ×00:50 n n ×08:05 n n ×09:35 n n ×11:05 n ×13:35 n ×15:01 n ×17:35 n ×19:01 n n ×21:39
1 4 2 Měchenice e ×00:53 ×06:04 n n ×08:38 n ×10:38 n n ×14:04 n ×15:34 n ×17:04 n ×18:04 n ×19:04 n ×20:34 n ×22:34 ×00:53 n n ×08:08 n n ×09:38 n n ×11:08 n ×13:38 n ×15:04 n ×17:38 n ×19:04 n n ×21:42
2 7 1 Klínec p p n n ×08:44 n ×10:44 n n ×14:10 n ×15:40 n ×17:10 n ×18:10 n ×19:10 n p n p p n n ×08:14 n n ×09:44 n n ×11:14 n ×13:44 n ×15:10 n ×17:44 n ×19:10 n n p
2 9 1 Bojov ×01:02 ×06:13 n n ×08:49 n ×10:49 n n ×14:15 n ×15:45 n ×17:15 n ×18:15 n ×19:15 n ×20:45 n ×22:45 ×01:02 n n ×08:19 n n ×09:49 n n ×11:18 n ×13:49 n ×15:15 n ×17:49 n ×19:15 n n ×21:53
2 11 1 Bojanovice ×01:04 ×06:16 n n ×08:52 n ×10:52 n n ×14:18 n ×15:48 n ×17:18 n ×18:18 n ×19:18 n ×20:48 n ×22:48 ×01:04 n n ×08:22 n n ×09:52 n n ×11:21 n ×13:52 n ×15:18 n ×17:52 n ×19:18 n n ×21:56
3 13 1 Čisovice 01:08 05:00 06:20 n n 08:56 n 10:56 n n 14:22 n 15:52 n 17:22 n 18:22 n 19:36 n 20:52 n 22:52 01:08 n n 08:26 n n 09:56 n n 11:26 n 13:56 n 15:41 n 18:11 n 19:41 n n 22:00
3 16 1 Rymaně ×01:14 ×05:05 ×06:25 n n ×09:01 n ×11:01 n n ×14:27 n ×15:57 n ×17:27 n ×18:27 n ×19:41 n ×20:57 n ×22:57 ×01:14 n n ×08:31 n n ×10:01 n n ×11:31 n ×14:01 n ×15:46 n ×18:16 n ×19:46 n n ×22:05
3 17 1 Mníšek pod Brdy 01:16 05:09 06:33 n n 09:05 n 11:05 n n 14:31 n 16:01 n 17:31 n 18:31 n 19:45 n 21:01 n 23:01 01:16 n n 08:35 n n 10:05 n n 11:35 n 14:05 n 15:50 n 18:20 n 19:50 n n 22:09
4 21 1 Nová Ves pod Pleší ×01:22 ×05:14 ×06:38 n n ×09:10 n ×11:10 n n ×14:36 n ×16:06 n ×17:36 n ×18:36 n ×19:50 n ×21:06 n ×23:06 ×01:22 n n ×08:40 n n ×10:10 n n ×11:40 n ×14:10 n ×15:55 n ×18:25 n ×19:55 n n ×22:14
4 24 1 Malá Hraštice ×01:26 ×05:19 ×06:43 n n ×09:15 n ×11:15 n n ×14:41 n ×16:11 n ×17:41 n ×18:41 n ×19:55 n ×21:11 n ×23:11 ×01:26 n n ×08:45 n n ×10:15 n n ×11:45 n ×14:15 n ×16:00 n ×18:30 n ×20:00 n n ×22:19
5 27 1 Mokrovraty ×01:31 ×05:25 ×06:49 n n ×09:21 n ×11:21 n n ×14:47 n ×16:17 n 17:47 n ×18:47 n ×20:01 n ×21:17 n ×23:17 ×01:31 n n ×08:51 n n ×10:21 n n ×11:50 n ×14:21 n ×16:06 n ×18:36 n ×20:06 n n ×22:25
5 31 1 Stará Huť ×01:37 ×05:31 ×06:55 n n ×09:27 n ×11:27 n n ×14:53 n ×16:23 n n ×18:53 n ×20:07 n ×21:23 n ×23:23 ×01:37 n n ×08:57 n n ×10:27 n n ×11:55 n ×14:27 n ×16:12 n ×18:42 n ×20:12 n n ×22:31
5 32 1 Dobříš       / 01:39 05:33 06:57 n n 09:29 n 11:29 n n 14:55 n 16:25 n n 18:55 n 20:09 n 21:25 n 23:25 01:39 n n 08:59 n n 10:29 n n 11:58 n 14:29 n 16:14 n 18:44 n 20:14 n n 22:33
1 0 2 Vrané nad Vltavou 5 00:51 06:32 07:32 09:32 11:28 12:58 15:00 16:28 17:28 18:28 19:28 21:28 00:51 06:32 07:32 08:17 09:02 09:59 10:32 11:32 14:32 17:02 18:32 && 20:32 21:32
1 2 2 Skochovice ×00:53 ×06:35 ×07:35 ×09:35 ×11:31 ×13:01 15:04 ×16:31 ×17:31 ×18:31 ×19:31 ×21:31 ×00:53 ×06:35 ×07:35 p 09:06 10:03 ×10:35 ×11:35 ×14:35 ×17:05 ×18:35  n ×20:35 ×21:35
2 7 2 Davle 00:59 06:41 07:41 09:41 11:37 13:07 15:10 16:37 17:37 18:37 19:37 21:37 00:59 06:41 07:41 08:27 09:13 10:10 10:41 11:42 14:42 17:12 18:41  n 20:41 21:41
2 9 1 Petrov-Chlomek ×01:02 ×06:44 ×07:44 ×09:44 ×11:40 ×13:10 15:13 ×16:40 ×17:40 ×18:40 ×19:40 ×21:40 ×01:02 ×06:44 ×07:44 p 09:16 10:13 ×10:44 ×11:45 ×14:45 ×17:15 ×18:44  n ×20:44 ×21:44
2 10 1 Petrov u Prahy ×01:05 ×06:47 ×07:47 ×09:47 ×11:43 ×13:13 15:16 ×16:43 ×17:43 ×18:43 ×19:43 ×21:43 ×01:05 ×06:47 ×07:47 08:33 09:19 10:16 ×10:47 ×11:48 ×14:48 ×17:18 18:02 ×18:47  n ×20:47 ×21:47
3 13 1 Luka pod Medníkem ×01:10 ×06:52 ×07:52 ×09:52 ×11:48 ×13:18 15:22 ×16:48 ×17:48 ×18:48 ×19:48 ×21:48 ×01:10 ×06:52 ×07:52 08:40 09:25 10:22 10:55 ×11:54 ×14:54 ×17:24 ×18:07 ×18:52  n ×20:52 ×21:52
3 16 1 Jílové u Prahy e 01:16 05:18 07:10 08:00 10:00 O12:20 13:26 15:29 16:56 17:56 18:56 19:56 21:56 01:16 05:18 O07:20 08:00 08:47 09:32 10:29 11:03 12:00 15:00 17:30 18:15 19:00  n 21:06 22:00
4 19 1 Kamenný Přívoz ×01:21 ×05:23 ×07:15 ×08:05 ×10:05 ×12:25 ×13:31 15:34 ×17:01 ×18:01 ×19:01 ×20:01 ×22:01 ×01:21 ×05:23 ×07:25 ×08:05 p 09:37 10:34 ×11:08 ×12:06 ×15:06 ×17:36 ×18:20 ×19:05  n ×21:11 ×22:05
4 20 1 Prosečnice ×01:23 ×05:25 ×07:17 ×08:07 ×10:07 ×12:27 ×13:33 15:37 ×17:03 ×18:03 ×19:03 ×20:03 ×22:03 ×01:23 ×05:25 ×07:27 ×08:07 p 09:40 10:37 ×11:10 ×12:08 ×15:08 ×17:38 ×18:22 ×19:07  n ×21:13 ×22:07
4 23 1 Krhanice ×01:28 ×05:30 ×07:22 ×08:12 ×10:12 ×12:32 ×13:38 15:41 ×17:08 ×18:08 ×19:08 ×20:08 ×22:08 ×01:28 ×05:30 ×07:32 ×08:12 08:59 09:44 10:41 ×11:15 ×12:13 ×15:13 ×17:43 ×18:27 ×19:12  n ×21:18 ×22:12
4 25 1 Chrást nad Sázavou ×01:31 ×05:34 ×07:26 ×08:16 ×10:16 ×12:36 ×13:42 15:45 ×17:12 ×18:12 ×19:12 ×20:12 ×22:12 ×01:31 ×05:34 ×07:36 ×08:16 p 09:49 10:46 ×11:19 ×12:17 ×15:17 ×17:47 ×18:31 ×19:16  n ×21:22 ×22:16
4 26 1 Týnec nad Sázavou e       / 01:34 05:37 07:29 08:19 10:19 12:39 13:45 15:48 17:15 18:15 19:15 20:15 22:15 01:34 05:37 07:39 08:19 09:05 09:51 10:48 11:22 12:20 15:20 17:50 18:34 19:19  n 21:25 22:19
4 26 1 Týnec nad Sázavou e 01:34 04:10 05:38 07:30 08:40 10:40 12:40 14:10 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 22:40 01:34 05:38 07:40 08:40 09:07 09:52 10:49 11:40 12:21 15:21 17:51 18:40 19:40  n 21:40 22:40
4 29 1 Pecerady ×01:38 ×04:13 ×05:41 ×07:33 ×08:43 ×10:43 ×12:43 ×14:13 16:44 ×17:43 ×18:43 ×19:43 ×20:43 ×22:43 ×01:38 ×05:41 ×07:43 ×08:43 p 09:56 10:53 ×11:43 ×12:25 ×15:25 ×17:55 ×18:43 ×19:43  n ×21:43 ×22:43
4 32 1 Poříčí nad Sázavou-Svárov ×01:42 ×04:18 ×05:46 ×07:38 ×08:48 ×10:48 ×12:48 ×14:18 16:49 ×17:48 ×18:48 ×19:48 ×20:48 ×22:48 ×01:42 ×05:46 ×07:48 ×08:48 p 10:01 10:58 ×11:48 ×12:30 ×15:30 ×18:00 ×18:48 ×19:48  n ×21:48 ×22:48
4 34 1 Poříčí nad Sázavou ×01:46 ×04:22 ×05:51 ×07:42 ×08:52 ×10:52 ×12:52 ×14:22 16:53 ×17:52 ×18:52 ×19:52 ×20:52 ×22:52 ×01:46 ×05:51 ×07:52 ×08:52 p 10:05 11:02 ×11:52 ×12:34 ×15:34 ×18:04 ×18:52 ×19:52  n ×21:52 ×22:52
4 37 1 Čerčany g       / 01:51 04:27 05:57 07:47 08:57 10:57 12:57 14:27 16:58 17:57 18:57 19:57 20:57 22:57 01:51 05:57 07:57 08:57 09:23 10:11 11:08 11:57 12:39 15:39 18:09 18:57 19:57 && 21:57 22:57

212 / S88
9231 9203 9241 9221 9205 9207 9233 9209 9211 9243 9213 9245 9235 9247 9217 9237 9239 9249

W ## W EX +! E W W #) W #! X W W
TP km (!c7 c9 &(c c9 c9 c c9 c c9 c9 c8 %# $% $%
4 0 1 Čerčany g 03:35 05:05 05:36 07:12 08:08 09:12 10:17 11:16 13:08 14:05 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 21:08 21:08 23:08
4 2 1 Lštění ×03:37 ×05:08 ×05:39 ×07:15 ×08:11 ×09:15 ×10:20 ×11:19 ×13:11 ×14:08 ×15:11 ×16:11 ×17:11 ×18:11 ×19:11 ×21:10 ×21:10 ×23:10
4 4 1 Zlenice ×03:40 ×05:11 ×05:42 ×07:18 ×08:14 ×09:18 ×10:23 ×11:22 ×13:14 ×14:11 ×15:14 ×16:14 ×17:14 ×18:14 ×19:14 ×21:13 ×21:13 ×23:13
4 8 1 Hvězdonice 03:45 05:16 05:47 07:23 08:19 09:23 10:28 11:27 13:19 14:16 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 21:18 21:18 23:18
4 11 1 Chocerady ×03:48 ×05:19 ×05:50 ×07:26 ×08:22 ×09:26 ×10:31 ×11:30 ×13:22 ×14:19 ×15:22 ×16:22 ×17:22 ×18:22 ×19:22 ×21:21 ×21:21 ×23:21
4 12 1 Vlkovec ×03:50 ×05:21 ×05:52 ×07:28 ×08:24 ×09:28 ×10:33 ×11:32 ×13:24 ×14:21 ×15:24 ×16:24 ×17:24 ×18:24 ×19:24 ×21:23 ×21:23 ×23:23
4 14 1 Samechov ×03:53 05:26 06:00 07:33 08:29 09:33 10:38 11:37 13:29 14:26 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 ×21:26 ×21:26 ×23:26
4 16 1 Stříbrná Skalice ×03:55 ×05:29 ×06:02 ×07:36 ×08:32 ×09:36 ×10:41 ×11:40 ×13:32 ×14:29 ×15:32 ×16:32 ×17:32 ×18:32 ×19:32 ×21:28 ×21:28 ×23:28
5 18 1 Plužiny ×03:59 ×05:32 ×06:06 ×07:39 ×08:35 ×09:39 ×10:44 ×11:43 ×13:35 ×14:32 ×15:35 ×16:35 ×17:35 ×18:35 ×19:35 ×21:32 ×21:32 ×23:32
5 21 1 Sázava zastávka ×04:02 ×05:36 ×06:09 ×07:43 ×08:39 ×09:43 ×10:48 ×11:47 ×13:39 ×14:36 ×15:39 ×16:39 ×17:39 ×18:39 ×19:39 ×21:35 ×21:35 ×23:35
5 22 1 Sázava-Černé Budy    / 04:05 05:39 06:12 07:46 08:42 09:46 10:51 11:50 13:42 14:39 15:42 16:42 17:42 18:42 19:42 21:38 21:38 23:38
– 27 ZLedečko g    / 04:14 06:01 07:56 08:53 10:07 11:01 12:09 14:00 14:49 15:54 17:58 19:59 21:47 22:25 23:47
– 28 ZRataje nad Sázavou zastávka  / ×04:21 ×06:04 ×07:59 ×08:56 ×10:14 ×11:04 ×12:21 ×14:03 ×16:01 ×18:02 ×20:09 ×21:50 ×22:28
– 35 ZČeský Šternberk zastávka    / ×04:31 ×06:14 ×08:09 ×09:07 ×10:25 ×11:15 ×12:32 ×14:14 ×16:12 ×18:13 ×20:20 ×22:00 ×22:38
– 44 ZKácov    / 04:57 06:30 08:26 09:22 10:42 11:45 12:47 14:32 16:29 18:33 20:37 22:16 23:02
– 46 ZKácov zastávka    / ×05:00 ×06:33 ×08:29 ×09:48 ×10:45 ×11:48 ×13:14 ×14:35 ×16:32 ×18:36 ×20:40 ×22:19 ×23:05
– 57 ZZruč nad Sázavou g    / 05:17 06:50 08:49 10:04 N11:05 12:08 13:34 14:55 16:52 18:56 21:00 22:36 23:22
– 74 ZLedeč nad Sázavou    / 07:39 W09:25 10:43 12:09 14:06 16:12 #)17:28 W21:30
– 90 ZSvětlá nad Sázavou g    / 08:11 11:12 12:46 14:44 16:51 %)18:11 W22:46

221 / S9
2500 2502 2504 2506 2508 Sp 1830 2510 2512 2514 2516 2518 2520 2522 2524 2526 2528 2530 2532 2534 2536 2538 2540 2542 2544 2546 2548 9206 2550 2552 Sp 1832 2554 2556 2558 2560 2562 2564 2566
+& WE$* +& WE$* +& WE$* +& WE$* +& WE$* E&% E&% E&% W+& F($ #) F($ #! #) #)U12 #! #! #!

TP km Uac Uac Uac Uac Uac c^ Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac c Uac Uac c Uac Uac Uac ac Uac Uac Uac
– 0 Benešov u Prahy g 03:53 04:23 04:53 05:23 05:53 06:14 06:23 06:53 07:23 07:53 08:23 08:53 09:23 09:53 10:23 10:53 11:23 11:53 12:53 13:23 13:53 14:23 14:53 15:23 15:53 16:23 Světlá 

n. Sáz.
16:53 17:23 Zruč 

n. Sáz.
17:53 18:23 18:53 #!19:53 20:53 21:53 22:53

– 7 Mrač 03:59 04:29 04:59 05:29 05:59 p 06:29 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:59 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:29 17:59 18:29 18:59 n 19:59 20:59 21:59 22:59
– 9 Čerčany g 04:02 04:32 05:02 05:32 06:02 06:21 06:32 07:02 07:32 08:02 08:32 09:02 09:32 10:02 10:32 11:02 11:32 12:02 13:02 13:32 14:02 14:32 15:02 15:32 16:02 16:32 16:49 17:02 17:32 17:51 18:02 18:32 19:02 #!20:02 21:02 22:02 23:02
4 9 2 Čerčany g 04:03 04:33 05:03 05:33 06:03 06:22 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:00 17:03 17:33 18:00 18:03 18:33 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03
4 10 2 Pyšely 04:05 04:35 05:05 05:35 06:05 p 06:35 07:05 07:35 08:05 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 13:05 13:35 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35 p 17:05 17:35 p 18:05 18:35 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05
3 12 2 Čtyřkoly 04:08 04:38 05:08 05:38 06:08 p 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:08 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 p 17:08 17:38 p 18:08 18:38 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08
3 15 2 Senohraby 5 e 04:12 04:42 05:12 05:42 06:12 p 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 p 17:12 17:42 p 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12
2 17 2 Mirošovice u Prahy 04:14 04:44 05:14 05:44 06:14 p 06:44 07:14 07:44 08:14 08:44 09:14 09:44 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 13:14 13:44 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 p 17:14 17:44 p 18:14 18:44 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14
2 20 2 Mnichovice 5 04:18 04:48 05:18 05:48 06:18 06:32 06:48 07:18 07:48 08:18 08:48 09:18 09:48 10:18 10:48 11:18 11:48 12:18 13:18 13:48 14:18 14:48 15:18 15:48 16:18 16:48 p 17:18 17:48 p 18:18 18:48 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18
1 23 2 Strančice 5 e 04:22 04:52 05:22 05:52 06:22 p 06:52 07:22 07:52 08:22 08:52 09:22 09:52 10:22 10:52 11:22 11:52 12:22 13:22 13:52 14:22 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 p 17:22 17:52 p 18:22 18:52 19:22 20:22 21:22 22:22 23:22
1 26 2ZSvětice 04:25 04:55 05:25 05:55 06:25 p 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:25 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 p 17:25 17:55 p 18:25 18:55 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25
1 29 2ZŘíčany 5 e 04:29 04:59 05:29 05:59 06:29 06:39 06:59 07:29 07:59 08:29 08:59 09:29 09:59 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 13:29 13:59 14:29 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 p 17:29 17:59 p 18:29 18:59 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29
B 32 2ZPraha-Kolovraty 04:33 05:03 05:33 06:03 06:33 p 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 p 17:33 18:03 p 18:33 19:03 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33
B 35 2ZPraha-Uhříněves e 04:36 05:06 05:36 06:06 06:36 p 07:06 07:36 08:06 08:36 09:06 09:36 10:06 10:36 11:06 11:36 12:06 12:36 13:36 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 p 17:36 18:06 p 18:36 19:06 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36
B 37 2ZPraha-Horní Měcholupy 04:39 05:09 05:39 06:09 06:39 p 07:09 07:39 08:09 08:39 09:09 09:39 10:09 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 13:39 14:09 14:39 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 p 17:39 18:09 p 18:39 19:09 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39
0 39 2ZPraha-Hostivař g    / 04:41 05:11 05:41 06:11 06:41 06:47 07:11 07:41 08:11 08:41 09:11 09:41 10:11 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 13:41 14:11 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11 S17:27 17:41 18:11 S18:27 18:41 19:11 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41
0 43 2ZPraha-Strašnice zastávka  / 04:46 05:16 05:46 06:16 06:46 06:52 07:16 07:46 08:16 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 S17:31 17:46 18:16 S18:31 18:46 19:16 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
P 46 2ZPraha-Vršovice 5 g    / 04:51 05:21 05:51 06:21 06:51 06:57 07:21 07:51 08:21 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:36 17:51 18:21 18:36 18:51 19:21 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
P 49 2ZPraha hl. n. 5 g    / 04:56 05:26 05:56 06:26 06:56 07:02 07:26 07:56 08:26 08:56 09:26 09:56 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:56 13:56 14:26 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26 17:41 17:56 18:26 18:41 18:56 19:26 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56

7750 7752 7754 7756

g Pražský motoráček
www.kzc.cz

7751 7753 7755 7757
gEX gEX gEX gEX gEX gEX gEX gEX
&#c! &#c! &#c! &#c! TP km km TP &#c! &#c! &#c! &#c!

09:04 11:04 13:39 15:39 P 0 }  2 Praha hl. n. 5      / | 19 P 10:18 12:18 14:58 16:58
09:12 11:12 13:47 15:47 0 4 }  2 Praha-Smíchov sev. nást.   / | 15 0 10:10 12:10 14:50 16:50

×09:19 ×11:19 ×13:54 ×15:54 0 9 }  2 Praha-Žvahov | 10 0 ×10:04 ×12:04 ×14:44 ×16:44
×09:23 ×11:23 ×13:58 ×15:58 0 12 }  2 Praha-Jinonice | 7 0 ×10:00 ×12:00 ×14:40 ×16:40
×09:26 ×11:26 ×14:01 ×16:01 0 14 }  2 Praha-Cibulka | 5 0 ×09:56 ×11:56 ×14:36 ×16:36
×09:28 ×11:28 ×14:03 ×16:03 0 16 }  2 Praha-Stodůlky | 3 0 ×09:54 ×11:54 ×14:34 ×16:34

09:33 11:33 14:08 16:08 B 19 }/ 2 Praha-Zličín 5 | 0 B 09:49 11:49 14:29 16:29

18302 18304/5 18310

gPodlipanský motoráček
www.kzc.cz

18301 18306/7 18309 18311
gEF gEF gEF gEF gEF gEF gEF
(&c! (&c! (&c! TP km km TP (&c! (&c! (&c! (&c!

10:06 16:06 5 0 }  1 Pečky       / | 25 5 09:44 15:44
×10:11 ×16:11 5 4 }  1 Radim | 21 5 ×09:38 ×15:38
×10:13 ×16:13 5 5 }  1 Chotutice | 20 5 ×09:36 ×15:36
×10:16 ×16:16 5 6 }  1 Chroustov | 19 5 ×09:33 ×15:33
×10:20 ×16:20 5 7 }  1 Vrbčany | 18 5 ×09:29 ×15:29

10:26 16:24 5 9 }  1 Plaňany | 16 5 09:26 15:26
×10:28 ×16:26 5 10 }  1 Plaňany zastávka | 15 5 ×09:18 ×15:20
×10:30 ×16:28 5 11 }  1 Žabonosy | 14 5 ×09:16 ×15:18
×10:33 ×16:31 5 12 }  1 Zalešany | 13 5 ×09:13 ×15:15

n 11:54 n 5 n }  1 Kouřim       / | n 5 n 13:59 n
10:37 12:00 16:35 5 14 }/ 1 Bošice | 11 5 09:08 13:53 15:12
10:37 12:16 16:40 5 14 }  1 Bošice       / | 11 5 08:58 13:39 15:12
10:43 n n 5 17 }/ 1 Kouřim | n 5 n n 15:06

×12:19 ×16:43 5 16 }  1 Bošice zastávka | 9 5 ×08:54 ×13:35
×12:22 ×16:46 5 17 }  1 Toušice | 8 5 ×08:50 ×13:31

12:35 17:01 5 21 }  1 Zásmuky | 4 5 08:44 13:25 17:28
12:43 17:09 5 25 }/ 1 Bečváry | 0 5 13:04 17:20

12580 12588 12582

g Kolešovka 2015
kolesovka.eu

12581 12589 12583
g gV g g gV g

E(% (( E(% E(% (( E(%
09:52 12:30 13:52 }  Lužná u Rakovníka    / | 12:43 14:37 16:43
10:00 12:38 14:00 } / Krupá | 12:35 14:29 16:35
10:10 12:48 14:10 }  Krupá    / | 12:25 14:14 16:25
10:20 p 14:20 }  Olešná u Rakovníka | 12:15 p 16:15
10:25 13:03 14:25 }  Chrášťany zastávka | 12:10 13:59 16:10
10:31 13:09 14:31 } / Kněževes | 12:03 13:52 16:03
10:32 13:10 14:32 }  Kněževes    / | 11:03 13:51 15:03
10:35 p 14:35 }  Přílepy | 11:00 p 15:00
10:42 13:21 14:42 } / Kolešovice | 10:52 13:40 14:52

Sp 7701

gKřivoklátský expres
parnijizdy.ic.cz

Sp 7702
gV gV

(+ (+
09:14 }  Praha-Braník    / | 18:28
09:30 }  Praha-Vršovice    / | S17:59
09:42 }  Praha-Smíchov    / | S17:47
10:15 } / Beroun | 17:11
10:36 }  Beroun    / | 16:34
10:53 }  Nižbor | 16:23
11:15 } / Křivoklát | 15:58

(,11:18 }  Křivoklát    / | (,15:46
 n 11:38 } / Rakovník |  n 15:31
 n 12:21 }  Rakovník    / |  n 15:19
(,12:35 } / Lužná u Rakovníka | (,15:05

Sp19770

g  Muzeum ČD Lužná
www.cd.cz/nostalgie

Sp19771
gV gV

), ),
08:09 }  Praha Masarykovo nádraží  / | 16:41
08:18 }  Praha-Bubny    / | 16:31
08:26 }  Praha-Dejvice    / | 16:24
08:39 }  Praha-Veleslavín    / | 16:14
08:47 } / Hostivice | 16:05
08:56 }  Hostivice    / | 16:04
09:10 } / Kladno | 15:44
09:17 }  Kladno    / | 15:41
09:34 }  Stochov | 15:26
09:48 }  Nové Strašecí | 15:15
09:56 }  Řevničov | 15:06
10:05 } / Lužná u Rakovníka | 14:55

Uzávěrka dat byla dne 11. 11. 2014.
Vydavatel si vyhrazuje právo na změny, které vzniknou po 

tomto datu. Za případné tiskové chyby se omlouváme.
Autorský kolektiv tohoto informačního materiálu:

Ing. Pavel Macků, Ing. Miroslav Valenta a Ing. Václav Haas

210.indd   1210.indd   1 17.11.2014   07:30:4017.11.2014   07:30:40



Šťastnou cestu vlakem Vám přejí
ROPID a České dráhy

Kolínská řepařská dráha
Výletní jízdy vlaků po úzkorozchodné dráze vedené v části trasy bývalé kolínské cukrovarnické železnice provozované v letech 1894–1961. Dráha 
byla znovu obnovena pro turistický provoz v roce 2007. Vlaky jsou provozovány ze stanice Sendražice do Býchor. Po krátkém pobytu v cílové stanici 
se vracejí zpět do Sendražic. Zde je možné navštívit muzejní expozici polabských řepařských drážek.
Vlaky jsou vedeny o vybraných víkendech parní lokomotivou, v ostatní provozní dny motorovou lokomotivou.
Vlaky odjíždějí ze Sendražic v 9:45, 11:00, 12:15, 13:30, 14:45, 16:00 (o letních prázdninách ještě v 17:15).
Parní provoz: 4.–6.4., 1.–3.5., 16.–17.5., 30.–31.5., 13.–14.6., 27.–28.6., 11.–12.7., 25.–26.7., 8.–9.8., 22.–23.8., 29.–30.8., 12.–13.9., 26.–27.9.,
 5.–6.12.2015
Motorový provoz: 8.–10.5., 23.–24.5., 6.–7.6., 20.–21.6., 4.–6.7., 18.–19.7., 1.–2.8., 15.–16.8., 5.–6.9., 19.–20.9., 3.–4.10., 10.–11.10., 31.12.2015,
 1.1.2016 a dále každou středu v červenci a srpnu (ve středu nejede vlak v 17:15)
Stanice řepařské drážky Kolín-Sendražice se nachází na okraji Kolína u silnice II/125 směřující k dálnici D11 (exit 42), parkoviště je v areálu. Do blíz-
kosti stanice Sendražice lze přijet též od železniční stanice Kolín autobusovou linkou MHD č. 1 nebo č. 10 do zastávky Kolín, Sendražice, rozc. 0,2 
a dále cca 8 minut pěšky.
Další informace naleznete na webové stránce zeleznicka.bloudil.cz.

ČD Muzeum Lužná u Rakovníka
Nejrozsáhlejší železniční muzejní expozice v České republice. Podnikové muzeum Českých drah. Expo-
zice parních lokomotiv, motorových lokomotiv a vozů. Úzkorozchodná železnice s projížďkou po areá-
lu. Ve vnitřních prostorách výstava železničních modelů, expozice zabezpečovací a sdělovací techniky, 
výstava dalších železničních relikvií.
O vybraných víkendech nostalgické akce s jízdami parních, popř. motorových vlaků po tratích v okolí 
Lužné u Rakovníka (viz též jízdní řád nostalgických vlaků Lužná u Rakovníka – Kolešovice).
Expozice je otevřena od konce dubna do konce října v sobotu, neděli a svátky, od června do srpna den-
ně mimo pondělí.
Muzeum se nachází v sousedství železniční stanice Lužná u Rakovníka na železniční trati Praha – Klad-
no – Rakovník, kam lze dojet vlaky linek R5 a S50. Přístup po silnici je z komunikace R6, odbočte na 
exitu 32 v Novém Strašení na silnici II/237 směr Rakovník. V blízkosti Lužné u Rakovníka jsou u silnic 
naváděcí směrové tabule.
Bližší informace o expozici a kalendář akcí najdete na webové stránce www.cdmuzeum.cz.

210 / S8,S80
2000 9000 9030 2002 9002 2004 9004 2006 9006 2008 9008 2010 9010 9012 2012 9014 2014 9016 2016 9032 2018 9018 9020 2020 9022 2050 9050 9030 9052 2052 9054 2054 9056 2056 9040 9058 2058 9060 2060 9062 2062 Sp 1562 9064 2064 9066 2066 9068 2070 9070 9022

W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W W#! W#& EX## EX## E%$ EX EX E%$ E%$ EX EX E&% EX EX EX EX EX EX E(# EX EX#) EX#) EX#) EX#) EX#) EX#) EX#&
TP km ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac ac c ac ac ac ac #! ac a3c3 a4c4 ac ac ac ac ac ac ac ac ac c ac c ac c ac gc! c ac ac ac ac ac ac ac
4 0 1 Čerčany g 03:47 04:36 05:06 06:26 08:06 11:06 13:36 14:36 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 22:06 03:56 04:36 05:06 06:26 08:06 11:12 14:06 15:40 16:15 16:36 18:20 && 19:06 20:06
4 3 1 Poříčí nad Sázavou ×03:51 ×04:40 ×05:10 ×06:30 ×08:10 ×11:10 ×13:40 ×14:40 ×16:10 17:10 ×18:10 ×19:10 ×20:10 ×22:10 ×04:00 ×04:40 ×05:10 ×06:30 ×08:10 ×11:16 ×14:10 15:44 p 16:40 ×18:24  n ×19:10 ×20:10
4 5 1 Poříčí nad Sázavou-Svárov ×03:54 p ×05:13 ×06:33 ×08:13 ×11:13 ×13:43 ×14:43 ×16:13 17:15 ×18:13 ×19:13 ×20:13 ×22:13 ×04:03 p ×05:13 ×06:33 ×08:13 ×11:20 ×14:14 15:49 p 16:45 ×18:27  n ×19:13 ×20:13
4 8 1 Pecerady ×03:59 p ×05:18 ×06:38 ×08:18 ×11:18 ×13:48 ×14:48 ×16:18 17:19 ×18:18 ×19:18 ×20:18 ×22:18 ×04:08 p ×05:18 ×06:38 ×08:18 ×11:25 ×14:19 15:53 p 16:49 ×18:32  n ×19:18 ×20:18
4 11 1 Týnec nad Sázavou e       / 04:03 04:51 05:22 06:42 08:22 11:22 13:52 14:52 16:22 17:23 18:22 19:22 20:22 22:22 04:12 04:51 05:22 06:42 08:22 11:28 14:23 15:57 16:30 16:53 18:36  n 19:22 20:22
4 11 1 Týnec nad Sázavou e 04:14 04:51 05:44 06:44 08:44 11:44 14:09 14:54 16:24 17:24 19:24 20:24 22:44 04:14 04:51 05:44 06:44 08:24 11:29 14:38 16:08 16:31 17:06 18:37  n 19:44 20:44
4 12 1 Chrást nad Sázavou ×04:16 p ×05:46 ×06:46 ×08:46 ×11:46 ×14:11 ×14:56 ×16:26 17:27 ×19:26 ×20:26 ×22:46 ×04:16 p ×05:46 ×06:46 ×08:26 ×11:32 ×14:41 16:11 p 17:09 ×18:39  n ×19:46 ×20:46
4 14 1 Krhanice ×04:20 p ×05:50 ×06:50 ×08:50 ×11:50 ×14:15 ×15:00 ×16:30 17:31 ×19:30 ×20:30 ×22:50 ×04:20 p ×05:50 ×06:50 ×08:30 ×11:37 ×14:45 16:16 16:38 17:14 ×18:43  n ×19:50 ×20:50
4 17 1 Prosečnice ×04:24 p ×05:54 ×06:54 ×08:54 ×11:54 ×14:19 ×15:04 ×16:34 17:35 ×19:34 ×20:34 ×22:54 ×04:24 p ×05:54 ×06:54 ×08:34 ×11:41 ×14:49 16:21 p 17:19 ×18:47  n ×19:54 ×20:54
4 18 1 Kamenný Přívoz ×04:27 p ×05:57 ×06:57 ×08:57 ×11:57 ×14:22 ×15:07 ×16:37 17:38 ×19:37 ×20:37 ×22:57 ×04:27 p ×05:57 ×06:57 ×08:37 ×11:43 ×14:52 16:23 p 17:21 ×18:50  n ×19:57 ×20:57
3 21 1 Jílové u Prahy e 04:33 05:07 06:03 07:03 09:03 12:03 14:28 15:31 16:58 17:58 19:58 20:58 23:03 04:33 05:07 06:03 07:03 08:43 12:03 15:03 16:29 16:49 17:32 19:03  n 20:03 21:03
3 24 1 Luka pod Medníkem ×04:39 ×06:09 ×07:09 ×09:09 ×12:09 ×14:34 ×15:37 ×17:04 18:04 ×20:04 ×21:04 ×23:09 ×04:39 ×06:09 ×07:09 ×08:49 11:09 ×12:09 ×15:09 16:36 16:56 17:38 ×19:09  n ×20:09 ×21:09
2 27 1 Petrov u Prahy ×04:45 ×06:15 ×07:15 ×09:15 ×12:15 ×14:39 ×15:42 ×17:09 18:10 ×20:09 ×21:09 ×23:15 ×04:45 ×06:15 ×07:15 ×08:55 ×11:14 ×12:15 ×15:15 16:42 17:02 17:44 ×19:15  n ×20:15 ×21:15
2 28 1 Petrov-Chlomek ×04:48 ×06:18 ×07:18 ×09:18 ×12:18 ×14:42 ×15:45 ×17:12 18:13 ×20:12 ×21:12 ×23:18 ×04:48 ×06:18 ×07:18 ×08:58 ×11:17 ×12:18 ×15:18 16:45 p 17:46 ×19:18  n ×20:18 ×21:18
2 30 2 Davle 04:52 06:22 07:22 09:22 12:22 14:47 15:50 17:17 18:17 20:17 21:17 23:22 04:52 06:22 07:22 O09:22 11:21 12:22 15:22 16:49 O17:34 17:50 19:22  n 20:22 21:22
1 35 2 Skochovice ×04:58 ×06:28 ×07:28 ×09:28 ×12:28 ×14:53 ×15:56 ×17:23 18:24 ×20:23 ×21:23 ×23:28 ×04:58 ×06:28 ×07:28 ×09:28 ×11:27 ×12:28 ×15:28 16:55 p 17:56 ×19:28  n ×20:28 ×21:28
1 37 2 Vrané nad Vltavou 5 g     / 05:01 06:31 07:31 09:31 12:31 14:56 15:59 17:26 18:27 20:26 21:26 23:31 05:01 06:31 07:31 09:31 11:30 12:31 15:31 16:58 17:43 17:59 19:31 && 20:31 21:31
5 0 1 Dobříš 03:35 n 04:40 n 06:05 n 07:35 n 09:35 n 13:00 n n 15:16 n 16:46 n 19:00 n n 21:30 n 03:35 n n 06:05 n 07:05 n 09:19 n n 12:35 n 15:05 n 16:35 n n 17:35 n 19:05 n 20:30 n
5 1 1 Stará Huť ×03:38 n ×04:43 n ×06:08 n ×07:38 n ×09:38 n ×13:03 n n ×15:19 n ×16:49 n ×19:03 n n ×21:33 n ×03:38 n n ×06:08 n ×07:08 n ×09:22 n n ×12:38 n ×15:08 n ×16:38 n n ×17:38 n ×19:08 n ×20:33 n
5 5 1 Mokrovraty ×03:43 n ×04:48 n ×06:13 n ×07:43 n ×09:43 n ×13:08 n n ×15:24 n ×16:54 n 17:55 ×19:08 n n ×21:38 n ×03:43 n n ×06:13 n ×07:13 n ×09:27 n n ×12:43 n ×15:13 n ×16:43 n n ×17:43 n ×19:13 n ×20:38 n
4 8 1 Malá Hraštice ×03:49 n ×04:54 n ×06:19 n ×07:49 n ×09:49 n ×13:14 n n ×15:30 n ×17:00 n ×18:00 ×19:14 n n ×21:44 n ×03:49 n n ×06:19 n ×07:19 n ×09:33 n n ×12:49 n ×15:19 n ×16:49 n n ×17:49 n ×19:19 n ×20:44 n
4 11 1 Nová Ves pod Pleší ×03:54 n ×04:59 n ×06:24 n ×07:54 n ×09:54 n ×13:19 n n ×15:35 n ×17:05 n ×18:05 ×19:19 n n ×21:49 n ×03:54 n n ×06:24 n ×07:24 n ×09:38 n n ×12:54 n ×15:24 n ×16:54 n n ×17:54 n ×19:24 n ×20:49 n
3 15 1 Mníšek pod Brdy 04:00 n 05:10 n 06:30 n 08:00 n 10:00 n 13:25 n n 15:41 n 17:11 n 18:11 19:25 n n 21:55 n 04:00 n n 06:30 n 07:30 n 09:44 n n 13:00 n 15:30 n 17:00 n n 18:00 n 19:30 n 20:55 n
3 16 1 Rymaně ×04:02 n ×05:12 n ×06:32 n ×08:02 n ×10:02 n ×13:27 n n ×15:43 n ×17:13 n ×18:13 ×19:27 n n ×21:57 n ×04:02 n n ×06:32 n ×07:32 n ×09:46 n n ×13:02 n ×15:32 n ×17:02 n n ×18:02 n ×19:32 n ×20:57 n
3 19 1 Čisovice 04:09 n 05:19 n 06:39 n 08:09 n 10:09 n 13:34 n n 16:04 n 17:34 n 18:34 19:34 n n 22:04 n 04:09 n n 06:39 n 07:39 n 10:09 n n 13:09 n 15:39 n 17:09 n n 18:09 n 19:39 n 21:04 n
2 21 1 Bojanovice ×04:12 n ×05:22 n ×06:42 n ×08:12 n ×10:12 n ×13:37 n n ×16:07 n ×17:37 n ×18:37 ×19:37 n n ×22:07 n ×04:12 n n ×06:42 n ×07:42 n ×10:12 n n ×13:12 n ×15:42 n ×17:12 n n ×18:12 n ×19:42 n ×21:07 n
2 23 1 Bojov ×04:15 n ×05:25 n ×06:45 n ×08:15 n ×10:15 n ×13:40 n n ×16:10 n ×17:40 n ×18:40 ×19:40 n n ×22:10 n ×04:15 n n ×06:45 n ×07:45 n ×10:15 n n ×13:15 n ×15:45 n ×17:15 n n ×18:15 n ×19:45 n ×21:10 n
2 25 1 Klínec p n p n p n ×08:20 n ×10:20 n ×13:45 n n ×16:15 n ×17:45 n ×18:45 p n n p n p n n p n ×07:50 n ×10:20 n n ×13:20 n ×15:50 n ×17:20 n n ×18:20 n p n p n
1 28 2 Měchenice e ×04:26 n ×05:36 n ×06:56 n ×08:26 n ×10:26 n ×13:51 n n ×16:21 n ×17:51 n ×18:51 ×19:51 n n ×22:21 n ×04:26 n n ×06:56 n ×07:56 n ×10:26 n n ×13:26 n ×15:56 n ×17:26 n n ×18:26 n ×19:56 n ×21:21 n
1 30 2 Skochovice ×04:29 n ×05:39 n ×06:59 n ×08:29 n ×10:29 n ×13:54 n n ×16:24 n ×17:54 n ×18:54 ×19:54 n n ×22:24 n ×04:29 n n ×06:59 n ×07:59 n ×10:29 n n ×13:29 n ×15:59 n ×17:29 n n ×18:29 n ×19:59 n ×21:24 n
1 32 2 Vrané nad Vltavou 5 g     / 04:31 n 05:41 n 07:01 n 08:31 n 10:31 n 13:56 n n 16:26 n 17:56 n 18:56 19:56 n n 22:26 n 04:31 n n 07:01 n 08:01 n 10:31 n n 13:31 n 16:01 n 17:31 n n 18:31 n 20:01 n 21:26 n
1 0 2 Vrané nad Vltavou 5 g 04:32 05:02 05:42 06:32 07:02 07:32 08:32 09:32 10:32 12:32 14:00 15:00 16:00 16:30 17:30 18:00 18:30 19:00 20:00 20:30 21:30 22:30 23:32 04:32 05:02 06:32 07:02 07:32 08:02 09:32 10:32 11:32 12:32 13:32 15:32 16:02 17:00 17:32 17:45 18:00 18:32 19:32 20:02 20:32 21:32 23:32
1 2 2 Jarov ×04:35 ×05:05 ×05:45 ×06:35 ×07:05 ×07:35 ×08:35 ×09:35 ×10:35 ×12:35 ×14:03 ×15:03 ×16:03 ×16:33 ×17:33 ×18:03 18:33 ×19:03 ×20:03 ×20:33 ×21:33 ×22:33 ×23:35 ×04:35 ×05:05 ×06:35 ×07:05 ×07:35 ×08:05 ×09:35 ×10:35 ×11:35 ×12:35 ×13:35 ×15:35 ×16:05 17:04 ×17:35 p 18:04 ×18:35 ×19:35 ×20:05 ×20:35 ×21:35 ×23:35
B 5 2 Praha-Zbraslav ×04:38 ×05:08 ×05:51 ×06:38 ×07:08 ×07:38 ×08:38 ×09:38 ×10:38 ×12:38 ×14:07 ×15:07 ×16:07 ×16:37 ×17:37 ×18:07 18:37 ×19:07 ×20:07 ×20:37 ×21:37 ×22:37 ×23:38 ×04:38 ×05:08 ×06:38 ×07:08 ×07:38 ×08:08 ×09:38 ×10:38 ×11:38 ×12:39 ×13:38 ×15:39 ×16:08 17:08 ×17:38 p 18:08 ×18:38 ×19:38 ×20:08 ×20:38 ×21:38 ×23:38
B 7 2 Praha-Komořany ×04:42 ×05:12 ×05:54 ×06:42 ×07:12 ×07:42 ×08:42 ×09:42 ×10:42 ×12:42 ×14:11 ×15:11 ×16:11 ×16:41 ×17:41 ×18:11 18:41 ×19:11 ×20:11 ×20:41 ×21:41 ×22:41 ×23:42 ×04:42 ×05:12 ×06:42 ×07:12 ×07:42 ×08:12 ×09:42 ×10:42 ×11:42 ×12:42 ×13:42 ×15:42 ×16:12 17:11 ×17:42 p 18:11 ×18:42 ×19:42 ×20:12 ×20:42 ×21:42 ×23:42
0 9 2 Praha-Modřany zastávka     / ×04:44 ×05:14 ×05:57 ×06:44 ×07:14 ×07:44 ×08:44 ×09:44 ×10:44 ×12:44 ×14:14 ×15:14 ×16:14 ×16:44 ×17:44 ×18:14 18:44 ×19:14 ×20:14 ×20:44 ×21:44 ×22:44 ×23:44 ×04:44 ×05:14 ×06:44 ×07:14 ×07:44 ×08:14 ×09:44 ×10:44 ×11:44 ×12:45 ×13:44 ×15:45 ×16:14 17:14 ×17:44 p 18:14 ×18:44 ×19:44 ×20:14 ×20:44 ×21:44 ×23:44
0 11 2 Praha-Braník 5       / 04:48 05:18 06:00 06:48 07:18 07:48 08:48 09:48 10:48 12:48 14:18 15:18 16:18 16:48 17:48 18:18 18:48 19:18 20:18 20:48 21:48 22:48 23:48 04:48 05:18 06:48 07:18 07:48 08:18 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 15:48 16:18 17:17 17:48 17:58 18:17 18:48 19:48 20:18 20:48 21:48 23:48
P 15 2 Praha-Krč       / 04:52 05:22 06:05 06:52 07:22 07:52 08:52 09:52 10:52 12:52 14:22 15:22 16:22 16:52 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22 20:52 21:52 22:52 23:52 04:52 05:22 06:52 07:22 07:52 08:22 09:52 10:52 11:52 12:53 13:52 15:53 16:22 17:22 17:52 p 18:22 18:52 19:52 20:22 20:52 21:52 23:52
P 16 2 Praha-Kačerov 5       / ×04:55 ×05:25 ×06:10 ×06:55 ×07:25 ×07:55 ×08:55 ×09:55 ×10:55 ×12:55 ×14:25 ×15:25 ×16:25 ×16:55 ×17:55 ×18:25 18:55 ×19:25 ×20:25 ×20:55 ×21:55 ×22:55 ×23:55 ×04:55 ×05:25 ×06:55 ×07:25 ×07:55 ×08:25 ×09:55 ×10:55 ×11:55 ×12:56 ×13:55 ×15:56 ×16:25 17:25 ×17:55 18:09 18:25 ×18:55 ×19:55 ×20:25 ×20:55 ×21:55 ×23:55
P 20 2 Praha-Vršovice 5 g       / 05:00 05:30 06:15 07:00 07:30 08:00 09:00 10:00 11:00 13:00 14:30 15:30 16:30 17:00 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:00 22:00 23:00 24:00 05:00 05:30 07:00 07:30 08:00 08:30 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 16:00 16:30 17:30 18:00 18:14 18:30 19:00 20:00 20:30 21:00 22:00 24:00
P 23 2 Praha hl. n. 5 g       / 05:05 05:35 06:20 07:05 07:35 08:05 09:05 10:05 11:05 13:05 14:35 15:35 16:35 17:05 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35 21:05 22:05 23:05 00:05 05:05 05:35 07:05 07:35 08:05 08:35 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 16:05 16:35 17:35 18:05 18:20 18:35 19:05 20:05 20:35 21:05 22:05 00:05

212 / S88
9230 9242 9232 9234 9244 9236 9200 9202 9204 9220 9206 Sp 1832 9246 9208 9248 9238 9240
WE W F WE W #) +# EX(! W #) D&+ #! W

TP km $* &* $* c5 c9 c9 c9 c6 c9 +#c c10 c9 c9 c11 $%
– 0 ZSvětlá nad Sázavou g 08:15 10:15 11:46 13:46 15:46
– 16 ZLedeč nad Sázavou 08:46 10:48 12:14 W13:26 14:20 16:18
– 33 ZZruč nad Sázavou g W  03:28 04:19 04:31 06:01 09:17 11:19 12:46 14:02 15:04 16:01 16:55 19:16 &,21:16
– 44 ZKácov zastávka  n ×03:45 ×04:36 ×04:51 ×06:21 ×09:37 ×11:39 ×13:06 ×14:22 ×15:24 16:19 ×17:15 ×19:33 n ×21:33
– 46 ZKácov  n 03:49 04:40 05:04 06:31 09:42 11:44 13:11 14:31 15:29 16:29 17:20 19:38 n 21:38
– 55 ZČeský Šternberk zastávka  n ×04:03 ×04:54 ×05:17 ×06:44 ×09:55 ×11:57 ×13:24 ×14:44 ×15:42 16:43 ×17:33 ×19:51 n ×21:51
– 62 ZRataje nad Sázavou zastávka W×04:13 ×05:04 ×05:28 ×06:55 ×10:06 ×12:08 ×13:36 ×14:55 ×15:53 16:55 ×17:44 ×20:02 n ×22:02
– 63 ZLedečko g 04:17 04:44 05:09 05:33 07:00 10:12 12:14 13:41 15:03 15:59 17:00 18:00 20:06 &,22:07
5 68 1 Sázava-Černé Budy 04:26 04:53 05:18 05:47 06:24 07:17 10:23 12:24 13:51 15:13 16:13 17:12 17:12 18:13 19:12 20:17 22:17
5 69 1 Sázava zastávka ×04:28 ×04:55 ×05:20 ×05:49 ×06:26 ×07:19 ×10:25 ×12:26 ×13:53 ×15:15 ×16:15 17:14 ×17:14 ×18:15 ×19:14 ×20:19 ×22:19
5 72 1 Plužiny ×04:31 ×04:58 ×05:23 ×05:52 ×06:29 ×07:22 ×10:28 ×12:29 ×13:56 ×15:18 ×16:18 17:17 ×17:17 ×18:18 ×19:17 ×20:22 ×22:22
4 74 1 Stříbrná Skalice ×04:34 ×05:01 ×05:26 ×05:56 ×06:33 ×07:26 ×10:32 ×12:33 ×14:00 ×15:22 ×16:22 17:21 ×17:21 ×18:22 ×19:21 ×20:25 ×22:25
4 76 1 Samechov 04:38 05:05 05:30 06:00 06:36 07:34 10:36 12:37 14:04 15:29 16:29 17:29 17:29 18:29 19:29 ×20:28 ×22:28
4 78 1 Vlkovec ×04:41 ×05:08 ×05:33 ×06:03 ×06:39 ×07:37 ×10:39 ×12:40 ×14:07 ×15:32 ×16:32 17:32 ×17:32 ×18:32 ×19:32 ×20:31 ×22:31
4 79 1 Chocerady ×04:42 ×05:09 ×05:34 ×06:04 ×06:41 ×07:38 ×10:40 ×12:41 ×14:08 ×15:33 ×16:33 17:34 ×17:34 ×18:33 ×19:34 ×20:32 ×22:32
4 82 1 Hvězdonice 04:46 05:16 05:38 06:09 06:46 07:43 10:45 12:46 14:16 15:38 16:38 17:39 17:39 18:38 19:39 20:36 22:36
4 86 1 Zlenice ×04:50 ×05:20 ×05:42 ×06:13 ×06:50 ×07:47 ×10:49 ×12:50 ×14:20 ×15:42 ×16:42 17:44 ×17:44 ×18:42 ×19:44 ×20:40 ×22:40
4 88 1 Lštění ×04:53 ×05:23 ×05:45 ×06:16 ×06:53 ×07:50 ×10:52 ×12:53 ×14:23 ×15:45 ×16:45 17:47 ×17:47 ×18:45 ×19:47 ×20:43 ×22:43
4 90 1 Čerčany g    / 04:57 05:27 05:49 06:20 06:57 07:54 10:56 12:57 14:27 15:49 16:49 17:51 17:51 18:49 19:51 20:47 22:47

221 / S9
2501 2581 2503 2505 2507 2509 2511 2513 2515 2517 2519 Sp 1831 2521 2523 2525 2527 2529 2531 2533 2535 2537 2539 2541 2543 2545 2547 2549 2551 Sp 1833 2553 2555 2557 2559 2561 2563 2565 2567 2569 2571
## W WE$* +$ WE$* WE$* WE$* E%$ E&% E&% E&% W W #) W$% #) #! #! #! X%# #& +$

TP km Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac +!c^ Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac c^ Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac Uac ac Uac
P 0 2ZPraha hl. n. 5 g 00:17 04:07 04:37 05:07 05:37 06:07 06:37 07:07 07:37 08:07 08:24 08:37 09:07 09:37 10:07 10:37 11:07 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37 17:00 17:07 17:37 18:07 18:37 19:07 20:07 21:07 22:07 22:37 23:07
P 3 2ZPraha-Vršovice 5 g 00:22 04:12 04:42 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:29 08:42 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:05 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 20:12 21:12 22:12 22:42 23:12
0 6 2ZPraha-Strašnice zastávka 00:26 04:16 04:46 05:16 05:46 06:16 06:46 07:16 07:46 08:16 08:34 08:46 09:16 09:46 10:16 10:46 11:16 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:10 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:16 21:16 22:16 22:46 23:16
0 10 2ZPraha-Hostivař g 00:31 04:21 04:51 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:38 08:51 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:15 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 20:21 21:21 22:21 22:51 23:21
B 12 2ZPraha-Horní Měcholupy 00:34 04:24 04:54 05:24 05:54 06:24 06:54 07:24 07:54 08:24 p 08:54 09:24 09:54 10:24 10:54 11:24 12:24 12:54 13:24 13:54 14:24 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 p 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24 20:24 21:24 22:24 22:54 23:24
B 14 2ZPraha-Uhříněves e 00:37 04:27 04:57 05:27 05:57 06:27 06:57 07:27 07:57 08:27 p 08:57 09:27 09:57 10:27 10:57 11:27 12:27 12:57 13:27 13:57 14:27 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 p 17:27 17:57 18:27 18:57 19:27 20:27 21:27 22:27 22:57 23:27
B 17 2ZPraha-Kolovraty 00:40 04:30 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 p 09:00 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 p 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:30 21:30 22:30 23:00 23:30
1 20 2ZŘíčany 5 e 00:44 04:34 05:04 05:34 06:04 06:34 07:04 07:34 08:04 08:34 p 09:04 09:34 10:04 10:34 11:04 11:34 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:23 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:34 21:34 22:34 23:05 23:34
1 23 2ZSvětice 00:48 04:38 05:08 05:38 06:08 06:38 07:08 07:38 08:08 08:38 p 09:08 09:38 10:08 10:38 11:08 11:38 12:38 13:08 13:38 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 p 17:38 18:08 18:38 19:08 19:38 20:38 21:38 22:38 ×23:08 23:38
1 26 2 Strančice 5 e 00:52 04:42 05:12 05:42 06:12 06:42 07:12 07:42 08:12 08:42 p 09:12 09:42 10:12 10:42 11:12 11:42 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 p 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42 21:42 22:42 ×23:12 23:42
2 29 2 Mnichovice 5 00:55 04:45 05:15 05:45 06:15 06:45 07:15 07:45 08:15 08:45 p 09:15 09:45 10:15 10:45 11:15 11:45 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:32 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45 21:45 22:45 ×23:16 23:45
2 32 2 Mirošovice u Prahy 00:59 04:49 05:19 05:49 06:19 06:49 07:19 07:49 08:19 08:49 p 09:19 09:49 10:19 10:49 11:19 11:49 12:49 13:19 13:49 14:19 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19 p 17:49 18:19 18:49 19:19 19:49 20:49 21:49 22:49 ×23:19 23:49
3 34 2 Senohraby 5 e 01:01 04:51 05:21 05:51 06:21 06:51 07:21 07:51 08:21 08:51 p 09:21 09:51 10:21 10:51 11:21 11:51 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 p 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:51 21:51 22:51 ×23:21 23:51
3 37 2 Čtyřkoly 01:05 04:55 05:25 05:55 06:25 06:55 07:25 07:55 08:25 08:55 p 09:25 09:55 10:25 10:55 11:25 11:55 12:55 13:25 13:55 14:25 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25 p 17:55 18:25 18:55 19:25 19:55 20:55 21:55 22:55 ×23:25 23:55
4 39 2 Pyšely 01:08 04:58 05:28 05:58 06:28 06:58 07:28 07:58 08:28 08:58 p 09:28 09:58 10:28 10:58 11:28 11:58 12:58 13:28 13:58 14:28 14:58 15:28 15:58 16:28 16:58 17:28 p 17:58 18:28 18:58 19:28 19:58 20:58 21:58 22:58 ×23:28 23:58
4 40 2 Čerčany g 01:10 05:00 05:30 06:00 06:30 07:00 07:30 08:00 08:30 09:00 09:03 09:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 17:40 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 21:00 22:00 23:00 23:30 24:00
– 40 Čerčany g    / 01:11 04:31 05:01 05:31 06:01 06:31 07:01 07:31 08:01 08:31 09:01 09:09 09:31 10:01 10:31 11:01 11:31 12:01 13:01 13:31 14:01 14:31 15:01 15:31 16:01 16:31 17:01 17:31 17:41 18:01 18:31 19:01 19:31 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01
– 42 Mrač 01:13 04:33 05:03 05:33 06:03 06:33 07:03 07:33 08:03 08:33 09:03 p 09:33 10:03 10:33 11:03 11:33 12:03 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:33 16:03 16:33 17:03 17:33 p 18:03 18:33 19:03 19:33 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03
– 49 Benešov u Prahy g    / 01:20 04:40 05:10 05:40 06:10 06:40 07:10 07:40 08:10 08:40 09:10 09:17 09:40 10:10 10:40 11:10 11:40 12:10 13:10 13:40 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40 17:49 18:10 18:40 19:10 19:40 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10

Sp 9083 9085

g Posázavské linky
parnijizdy.ic.cz

Sp 9082 Sp 9084
gV gV gV gV

)% )( )( )& *!
09:01 }  Praha-Braník    / | 19:16 \20:00
09:12 }  Praha-Zbraslav | 19:07 n
09:19 } / Vrané nad Vltavou | 18:58 n
09:36 }  Vrané nad Vltavou    / | 18:54 n
09:48 }  Davle | 18:44 n
10:08 }  Jílové u Prahy | 18:20 n
10:21 }  Krhanice | 18:00 n
10:27 } / Týnec nad Sázavou | 17:51 n
10:30 }  Týnec nad Sázavou    / | 17:32 n
10:48 } / Čerčany | 17:15 19:06
11:42 }  Čerčany    / | 16:33 18:23
11:54 }  Hvězdonice | 16:22 18:12
12:00 }  Chocerady | 16:16 18:06
12:10 }  Stříbrná Skalice | 16:06 17:56
12:19 } / Sázava-Černé Budy | 15:56 17:46

)&12:37 14:15 }  Sázava-Černé Budy    / | 15:00 17:37
 n 12:46 14:24 } / Ledečko | 14:51 17:28
 n 12:48 }  Ledečko    / | 17:25
 n 13:03 }  Český Šternberk zastávka | 17:12
)&13:17 } / Kácov | 16:57

Sp 1569

g Posázavský motoráček
www.kzc.cz

Sp 1568 Sp 1568
gV gV gV*!

))c! )*c! )+c!
08:41 }  Praha hl. n.    / | 19:16 19:16
08:47 }  Praha-Vršovice    / | 19:10 19:10
08:52 }  Praha-Strašnice zastávka   / | 19:05 19:05
08:58 }  Praha-Hostivař    / | 19:00 19:00
09:05 }  Praha-Uhříněves | 18:55 18:55
09:14 }  Říčany | 18:48 18:48
09:37 } / Čerčany | 18:27 18:27
09:48 }  Čerčany    / | 18:17 18:23
09:58 }  Hvězdonice | 18:07 18:12
10:03 }  Chocerady | 18:02 18:06
10:11 }  Stříbrná Skalice | 17:54 17:56
10:21 } / Sázava-Černé Budy | 17:46 17:46
10:29 }  Sázava-Černé Budy    / | 17:34 17:37
10:37 } / Ledečko | 17:26 17:28
10:41 }  Ledečko    / | 17:25 17:25
10:44 }  Rataje nad Sázavou zastávka | 17:21 p
10:55 }  Český Šternberk zastávka | 17:12 17:12
11:08 } / Kácov | 16:57 16:57

Sp 9081

g Ferdinand
parnijizdy.ic.cz

Sp 9080
gV gV

(* (*
09:01 }  Praha-Braník    / | 19:16
09:12 }  Praha-Zbraslav | 19:07
09:19 } / Vrané nad Vltavou | 18:58
09:36 }  Vrané nad Vltavou    / | 18:54
09:48 }  Davle | 18:44
10:08 }  Jílové u Prahy | 18:20
10:21 }  Krhanice | 18:00
10:27 } / Týnec nad Sázavou | 17:51
10:30 }  Týnec nad Sázavou    / | 17:32
10:48 } / Čerčany | 17:15
12:10 }  Čerčany    / | 16:25
12:21 } / Benešov u Prahy | 16:12
12:41 }  Benešov u Prahy    / | 16:07
13:00 } / Postupice | 15:51

()13:26 }  Postupice    / | ()15:47
()13:48 } / Vlašim | ()15:25

Sp 2087 Sp 2085 2089

g Vlak na Dobříš
parnijizdy.ic.cz

2088 Sp 2086
gV gV gV gV gV

)! )# )$ )$ )$
10:01 10:01 }  Praha-Braník    / | 17:30
10:12 10:12 }  Praha-Zbraslav | 17:21
10:19 10:19 } / Vrané nad Vltavou | 17:08
10:36 10:36 }  Vrané nad Vltavou    / | 16:52
10:42 10:42 } / Měchenice | 16:46
10:43 11:30 }  Měchenice    / | 16:45
11:05 11:52 }  Čisovice | 16:27
11:17 12:04 }  Mníšek pod Brdy | 16:18
11:30 12:17 14:30 }  Malá Hraštice | 14:10 16:03
11:44 12:31 14:44 } / Dobříš | 13:55 15:42

&! jede v A–D; nejede 2.1., 7.4., 7.7., 29.9., 29.10., 18.11.
&# nejede 24.12.–1.1.
&$ jede v E od 30.5. do 29.8.
&% jede v E od 16.5. do 26.9. a 18.4., 25.4., 1.5., 8.5.
&& jede v E a X od 28.3. do 1.11.
&( jede v E od 18.4. do 26.9. a 1.5., 8.5., 5.7., 27.9.
&* jede v F a 26.12., 27.12., 6.4., 2.5., 9.5., 6.7., 28.9.
&+ jede v D a 23.12., 31.12., 30.4., 7.5., 27.10., 16.11.; 

nejede 26.12., 1.5., 8.5.
&, jede v D a 23.12., 30.4., 7.5., 27.10., 16.11.; nejede 

26.12., 1.5., 8.5.
(! jede v E a X od 18.4. do 28.9.
(# jede v E od 4.7. do 29.8.
($ jede v F od 19.4. do 20.9. a 6.7., 28.9.; nejede 5.7.
(% jede v E od 11.7. do 29.8.
(& jede v E a F od 13.6. do 27.9.
(( jede 10.10., 11.10.
() jede 29.8.
(* jede 23.5., 27.6., 29.8.
(+ jede 4.4., 5.4., 8.8., 26.9., 12.12.
(, jede 4.4., 5.4., 8.8., 26.9.
)! jede 12.9.
)# jede 16.5.
)$ jede 16.5., 12.9.
)% jede 20.6., 4.7., 22.8.
)& jede 4.7., 22.8.
)( jede 20.6.
)) jede 5.7., 1.8., 22.8.
)* jede 5.7., 1.8.
)+ jede 22.8.
), jede 16.5., 17.5., 10.10., 11.10.
*! v úseku Kácov – Čerčany v 22.8. jedou vlaky č. 1568 

a 9084 spojeny
+! přímé vozy Praha hl. n. – Čerčany – Zruč nad Sázavou 

v E od 16.5. do 26.9. a 18.4., 25.4., 1.5., 8.5.
+# přímý vlak (Světlá n. Sáz. –) Zruč n. Sáz. – Čerčany – Pra-

ha hl. n. v F od 19.4. do 20.9. a 6.7., 28.9., kromě 5.7.
+$ přímý vlak (Kolín –) Poděbrady – Nymburk hl. n. – 

Lysá nad Labem – Praha hl. n. – Benešov u Prahy
+& přímý vlak Benešov u Prahy – Praha hl. n. – Praha-

-Horní Počernice (– Lysá n. L. – Nymburk hl. n. – Kolín)
S vlak zastavuje jen pro výstup
N ve st. Zruč nad Sázavou v E od 16.5. do 26.9. a 18.4., 

25.4., 1.5., 8.5. nutno přestoupit
O příjezd do st. Jílové u Prahy – vlak č. 9007 v 11:55

příjezd do st. Jílové u Prahy – vlak č. 9051 v 06:59
příjezd do st. Davle – vlak č. 9056 v 09:01
příjezd do st. Davle – vlak č. 1562 v 17:07

g (v hlavičce tratě nebo vlaku) historický vlak, nostal-
gická jízda; informace o prodeji jízdenek naleznete 
na webu dopravce

g (za názvem stanice) ve stanici je možný přestup na 
další tratě

5 automat na jednotlivé jízdenky PID
e návaznost autobusových linek PID
Upozorňujeme cestující, že tento jízdní řád vlaků je pouze 
volným výňatkem, ve kterém nemusí být důsledně dodr-
ženo ofi ciální číslování a trasy tratí, a který nemusí obsa-
hovat některé vlakové spoje a/nebo údaje o nich.

Vysvětlivky
TP tarifní pásmo PID (není-li uvedeno, pak příslušná 

stanice není zařazena do systému PID)
km tarifní vzdálenost
1 (před názvem stanice) stanice je v úseku, kde lze po-

užívat pouze předplatní jízdní doklady PID
2 (před názvem stanice) stanice je v úseku, kde lze 

používat též jízdenky PID pro jednotlivou jízdu 
(tzv. plná integrace v rámci PID)

Z (před názvem stanice) u stanice je uveden pouze vý-
ňatek spojů zde zastavujících (projíždějících)

/ příjezd
\ příjezd do st. Praha-Vršovice
× (před časovým údajem) vlak zastavuje jen na zname-

ní nebo na požádání
p vlak stanici projíždí (nezastavuje v ní)
n vlak jede po jiné trati
U ve spěšném nebo osobním vlaku jsou řazeny k sezení 

vozy 1. a 2. vozové třídy
a vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku
c přeprava spoluzavazadel (do vyčerpání kapacity)
^ úschova během přepravy (do vyčerpání kapacity)
a3; c3 kromě D od 17.4. do 25.9. a 30.4., 7.5.
a4; c4 kromě E od 16.5. do 26.9. a 18.4., 25.4., 

1.5., 8.5.
c5 Sázava-Černé Budy – Čerčany v W
c6 v E a X od 28.3. do 1.11.
c7 v E a X od 18.4. do 28.9.
c8 Čerčany – Zruč nad Sázavou v @–E od 17.4. 

do 23.5. a od 7.9. do 26.9.; denně od 25.5. do 5.9.
c9 od 17.4. do 28.9.
c10 od 1.7. do 31.8.
c11 od 29.5. do 30.8.
U12 kromě 31.12.
V jede/nejede jen ve vybrané období (viz další ome-

zení jízdy)
EX (barevné písmo) provozní den platí jen ve vybrané 

období (viz další omezení jízdy)
W jede v pracovní dny (zpravidla pondělí až pátek)
@ jede v pondělí
A jede v úterý
D jede v pátek
E jede v sobotu
F jede v neděli
X jede v neděli a státem uznané svátky (24.12., 25.12., 

26.12.2014, 1.1., 6.4., 1.5., 8.5., 5.7., 6.7., 28.9., 
28.10., 17.11.2015)

! dopravce KŽC Doprava, s.r.o.
#! nejede 24.12., 31.12.
## nejede 25.12., 1.1.
#& nejede 24./25.12., 31.12./1.1.
#) nejede 24.12.
$% jede v W; nejede 31.12.
$* jede v W, E a 24.12., 1.5., 8.5., 28.10., 17.11.; nejede 

27.12., 2.5., 9.5.
%# jede v X; nejede 24.–26.12., 5.4., 1.5., 8.5., 5.7., 27.9.
%$ jede v E a 24.12., 1.5., 8.5., 28.10., 17.11.; nejede 

27.12., 2.5., 9.5.
%) jede v E a X; nejede 24.12.

210.indd   2210.indd   2 17.11.2014   07:30:4417.11.2014   07:30:44


